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INNOVATIVE CONNECTIONS

Numéro d'article: 2002-1392

Description de l'article: Plaque d'extrémité et intermédiaire épaisseur 0,8mm

Produkt kann von Bild abweichen / product may differ

Unité d'emballage 100 4*25 Piéces

conforme a la directive RoHS

Groupe de produits
Poids

Couleur

hauteur [mm]
hauteur [inch]
largeur [mm]
largeur [inch]
profondeur [mm]
profondeur [inch]
Numéro du tarif douanier
Pays d'origine
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Imprécisions et modifications techniques réservées

lvonl

22 (BORNES SUR RAIL TOPJOB S)
1,479
orange

33 mm
1,28in

0,8 mm
0,031 in
59,5 mm
2,34 in
85389099
Deutschland



